
  

Hagfors IWC D 234          Årets tema: Empower and Evolve                          
International Inner Wheel           IIW-president : Christine Kirby                             
Sweden                                  Distriktspresident: Agneta Mellgren

President:           Monicha  Andersson                Månadsbrev nr 8 2019 
Sekreterare:       Ulla Nordin
Klubbmästare:   Inger Hedenäs

Nästa möte:    Måndagen  den 25 februari 2019
Plats:               Hotell Monica
Program:           Valmöte.  Egoföredrag. 
Tid:                    18.30.  Styrelsen träffas kl. 18.00

    Avanmälan:      Inger Hedenäs senast torsdagen den 21 februari
                              Tel: 23503 eller 070 6236456

På vårt senaste möte den 21 januari hade vi besök av nya kommunalrådet 
Jens Fischer OR ( oberoende realister) 

   Presidenten började mötet med att tända ljuset och önska alla välkomna speciellt 
   vår gäst som tog vid och berättade vem han var och hur han vill jobba. Se referat
   nedan.

Efter att vi applåderat och tackat Jens med en ros började vårt möte

➢ President Monicha meddelade ur presidentbrevet: 
              Nästa distriktsmöte anordnas av Örebrohus IWC den 9 mars
              Filipstads IWC firar 70-årsjubileum den 11 maj
              Klubbarna i Sverige har valt att stötta Garissprojektet, Narkotikasökhundar  
              och Silviasystrarna.

➢ Sekreteraren meddelade ur sekreterarbrevet:
              Världspresidenten kommer att bjudas in till vänskapsmötet 2020
              Matrikeln behålls i pappersform.

➢ En intresseenkät om deltagande i Vänskapsmöte i Tällberg i Dalarna 
              4-6 september 2020 har inkommit . 12 medlemmar är intresserade men  
             vet ej hur de kommer att göra. Svaret lämnas till distriktssekreteraren.

➢ Vår dataansvariga Karin saknar samtyckesblankett ang. IW:s datapolicy
               från några medlemmar. 

➢ Vi har fått julkort från Nannestad

➢ Förslag till kommande program:
               25 februari : Egoföredrag av Ingegerd Hynell och Birgit Andersson. Valmöte

 25 mars:      Besök av distriktspresidenten. 
               29 april:       Besök Modeboden
               27 maj:        Rådastrand
➢  Birgit Andersson önskade ett styrelsemöte ganska snart hemma hos sig.



               

Referat:

I Hagfors har vi fått ett nytt politiskt parti efter senaste valet. Oberoende 
Realister OR
Vårt nya kommunalråd heter Jens Fischer och han var vår gäst den 21 januari. 
Detta är en kort sammanfattning av vad han berättade
Han är 39 år, bor i Dalen med sambo och en ”hög” med barn ( 3st och en på 
gång)
Utbildade sig till polis i Umeå. Arbetat som polis i Karlstad och Hagfors. 2013 
blev han chef för Norra Värmland och 2018 chef för grova brott i Karlstad.
Han har alltid varit intresserad av politik och samhälle så, när hans poliskompis
Peter Åkerström frågade om han ville vara med och bilda ett nytt parti, sa han 
ja men ville inte bli ordförande. Men när den valda ordföranden hoppade av 
hoppade Jens  på.
2017 drog det igång på riktigt. Inga pengar och tidskrävande arbete. Efter en 
intensiv kampanj vann de ganska oväntat valet i september och Hagfors hade 
fått ett nytt parti Störst men inte med egen majoritet. Det vållade rubriker i alla 
svenska och många utländska tidningar. Detta mitt under potatisupptagningen 
(”ett roligt arbete”) hos pappa i Ekshärad
Den stor frågan under valet var F-3 eller F-6 – skola i Norra Råda. 
Jens tycker att lokalpolitiken och samarbete är viktigt. Han är positiv och vill 
jobba för kommunens bästa.
Han lyssnar och lär , besöker olika föreningar och företag.
Just nu jobbar man med skolan i Sunnemo, matfrågan för de  Det är bara 
framtiden vi kan förändra”äldre och seniorboende.
Ledarskap, näringsliv, skola , vård och omsorg är viktiga frågor.
Jens fick förstås många frågor av oss och vi tyckte alla att det varit ett givande 
möte.

Ulla      

” Det är bara framtiden vi kan förändra ”


